
- -г 

Щ^ВГФбзюз» 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от fids- @ ol. (faP'/fyo ct/ $ 3 

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального 
образования Ленинский район Тульской 
области от 26.09.2011 № 1608 

Руководствуясь статьёй 42 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации 
муниципального образования Ленинский район Тульской области от 
26.09.2011 № 1608 «Об изменении вида разрешенного использования и 
об утверждении проекта планировки территории земельного участка 
с кадастровым номером 71:14:020101:54, расположенного севернее деревни 
Новая Знаменка». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение 
семи дней со дня его утверждения и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со днячтодлисания. 
г :  ч 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы B.C. Галкин 

С О О И ft 

http://www.npacity.tula.ru





